ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN CHÍNH

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                           Yên Chính,  ngày 10 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành về ATTP xã Yên Chính

Trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn và mùa Lễ hội Xuân 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN CHÍNH

Căn cứ vào Luật tổ chức chính quyền địa phương được Quốc Hội nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 19/6/2015;

Căn cứ vào Luật An toàn thực phẩm ngày 17/6/2010;

Căn cứ vào kế hoạch của số 06/KH-BCĐ ngày 05/01/2024 của BCĐ

VSATTP xã Yên Chính triển khai công tác đảm bảo an toàn thực phẩm trong

dịp tết Nguyên Đán và mùa Lễ hội Xuân năm 2024;

Xét đề nghị của đồng chí công chức Văn hóa - xã hội,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập đoàn kiểm tra liên ngành về an toàn thực phẩm xã Yên Chính

trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn và mùa Lễ hội Xuân 2024 gồm các ông ( bà)

có tên sau:

1. Ông: Hoàng Văn Báu PCT UBND xã Trưởng đoàn

2. Bà: Nguyễn Thị Thu Phương Công chức VH - TT xã  Phó đoàn

3. Ông : Ninh Văn Hiếu Trưởng Công an xã Thành viên

4. Bà: Nguyễn Thị Bẩy Trưởng Trạm y tế xã Thành viên

5. Ông: Vũ Văn Biên Công chức Tư pháp Thành viên

6. Ông: Bùi Đức Long Công chức Địa Chính- MT Thành viên

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ thực hiện công tác kiểm tra an toàn

thực phẩm các cơ sở kinh doanh, chế biến thực phẩm, các bếp ăn tập thể, các

nhà hàng, quán ăn, quán giải khát, bánh kẹo, rượu bia trên địa bàn xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND-UBND, các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy (BC)

- Thường trực UBND

- Như Điều 3

- Lưu VP

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Trần Lý

		2024-01-18T10:36:39+0700

		2024-01-18T10:41:28+0700

		2024-01-18T10:41:28+0700